
2 0#*

KUOLXOOZ7FZQ

Smlouva / objednávka číslo 2015/02100/QVZI/DSM/2

Průvodní list příloh

1 / 1 19.10.201615:21:18





Číslo smlouvy objednatele: 2015/02100/OV2I/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele:SoD/022/15/5/15 070

h

DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

o provedení projektových, průzkumných, geodetických a inženýrských prací
a činností pro akci

„11/434 Radsiavice - průtah",

uzavřená podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:

!Č:
DIČ:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc

606 09 460
CZ60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
-technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

SHB, akciová společnost

B 4477 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Ostrava, Masná 1493/8, PSČ 70200

25324365
CZ25324365

Ing. Hubertem Rehulkou, členem představenstva

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo a 
smlouvě příkazní č. 2015/02100/OVZI/DSM ze dne 29. 6. 2015

ČÁST A.

Dne 29. 6. 2015 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo a smlouvu příkazní č. 
2015/02100/OVZI/DSM na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
(DSP), která bude použita i pro vydáni územního rozhodnutí, a projektové dokumentace 
pro provádění stavby (DPS). DSP a DPS řeší stavební úpravy silnice II/434. Dále je 
předmětem smlouvy výkon inženýrské činnosti směřující k zajištění pravomocného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení a činnosti související se zadávacím řízením 
veřejné zakázky na dodavatele stavby.
Dne 25. 11. 2016 byl uzavřen dodatek Č. 1, kterým došlo k úpravě termínů plnění.

(dále jen „smlouva o dílo“)

ČÁST B.

Při zajišťování vyjádření správce vodního toku a správce povodí a následném uzavírání 
smlouvy o právu provést stavbu mezi Olomouckým krajem a Povodím Moravy, s.p. se 
sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 70890013, došlo k posunutí termínu 
zahájení územního řízení. Z tohoto důvodu není možné dodržet dohodnuté termíny plnění.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu se smlouvou o dílo dohodly na 
úpravě termínů plnění.

ČI. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

1.

IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle čl. lil. této smlouvy jsou 
následující:
a) Termín předání podrobného diagnostického 

a geotechnického průzkumu
b) Termín předání části DSP vč. CD a mapového podkladu
c) Termín předání pravomocného UR
d) Termín předání pravomocného SP
e) Termín předání DPS vč. CD a soupisu prací

31.8. 2015 
31. 1. 2016 

30. 11.2016 
28.2. 2017 
15. 3. 2017

CAST C.
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení.

2



3. Tento dodatek je piatný a účinný dnem jeho uzavření.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 23.9.2016
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 2/2016, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: 7 -10" 2016
V Ostravě dne: ty

Objednatel: Zhotovitel:

Olomoucký kraj
ing. Jpí Rozbořil

hejtman
Ing. Hubert Řehulka
člen představenstva

3




